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60 m tõkkejooks  tüdrukud noorem grupp
1 Sügis Grete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10,76 862
2 Ibrus Anne-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 11,22 794
3 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 11,53 753
4 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,54 751
5 Kiivikas Mari Liis 13.01.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,72 728
6 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,83 714
7 Teska Annika 01.06.98 Saue linn Laagri Kool 11,84 712
8 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,90 704
9 Lepik Lisanna 01.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 12,28 658

10 Viikna Liisa Johanna 01.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,36 649
11 Pajus Pia 28.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,39 645
12 Joa Rebeka 05.02.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,41 643
13 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 12,46 638
14 Kaljuvee Carolin 13.04.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,57 625
15 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,58 624
16 Jakobson Anita 16.10.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 12,77 603
17 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,78 602
18 Vaatma Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,81 598
19 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 12,87 592
20 Idavain Theelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 12,89 590
21 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 13,06 572
22 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 13,11 567
23 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 13,14 565
24 Palmisaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 13,15 564
25 Tamm Hellika 29.06.97 Keila linn Keila Gümnaasium 13,15 564
26 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Algkool 13,26 553
27 Paur Anita Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 13,44 534
28 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 13,48 530
29 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 13,54 524
29 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,54 524
31 Malla Marta 29.03.97 Saku vald Saku Gümnaasium 13,56 522
32 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 13,62 516
33 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 13,71 508
34 Kruusakivi Annabel 28.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,79 501
35 Link Helena 27.03.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,85 495
36 Mõttus Marleen 13.05.99 Keila linn SOS Kool 13,87 493
37 Pappel Kristi 29.05.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 14,01 481
38 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Algkool 14,15 468
39 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,16 467
40 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 14,24 460
41 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila vald SOS Kool 14,27 457
42 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 14,31 454
43 Poll Sigrid 22.07.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,52 437
44 Pettai Stina Rebecca 05.11.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,54 435
45 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Gümnaasium 14,66 424
46 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Gümnaasium 14,80 413
47 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 14,84 410
48 Uus Eva-Maria 22.01.99 Keila linn Keila Gümnaasium 15,07 391
49 Oja Margarita 14.09.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,20 382
50 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa linn Loksa I Keskkool 15,54 357
v.v Soopalu Mona 19.12.97 11,68 733
v.v Nurmsalu Karolin 07.04.98 13,80 500
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200 m jooks tüdrukud 1996 ja hiljem sündinud
1 Sügis Grete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 31,89
2 Joa Rebeka 05.02.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 32,23
3 Ibrus Anne-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 32,50
4 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 32,69
5 Pajus Pia 28.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 32,70
6 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 33,09
7 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 33,29
8 Lind Eliise 04.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 33,35
9 Teska Annika 01.06.98 Saue linn Laagri Kool 33,44

10 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 33,79
11 Idavain Theelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 33,96
12 Mihkelsoo Sireli 14.02.97 Kernu vald Kernu Põhikool 33,99
13 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 34,13
14 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 34,47
15 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Algkool 34,65
16 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 34,72
17 Tuvike Birgit 28.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 34,89
18 Jõeste Kristiina 09.03.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 35,30
19 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 35,55
20 Kruusakivi Annabel 28.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35,69
21 Vaatma Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 35,82
22 Kuklane Elo-Johanna 26.01.97 Saue vald Laagri Kool 35,93
23 Gutmann Brigitta 07.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 35,97
24 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 36,01
25 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 36,29
26 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 36,57
27 Oja Margarita 14.09.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 36,92
28 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 36,93
29 Malla Marta 29.03.97 Saku vald Saku Gümnaasium 37,05
30 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 37,07
31 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 37,08
32 Poll Sigrid 22.07.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 37,48
33 Paur Anita Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 37,54
34 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 37,55
35 Palmisaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 37,60
36 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Gümnaasium 37,86
37 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 37,94
38 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila vald SOS Kool 38,19
39 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 38,30
40 Mõttus Marleen 13.05.99 Keila linn SOS Kool 38,46
41 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Algkool 38,95
42 Jakobson Anita 16.10.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 39,56
43 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 39,59
44 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa linn Loksa I Keskkool 41,58
45 Uus Eva-Maria 22.01.99 Keila linn Keila Gümnaasium 42,24
46 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Gümnaasium 45,18
v.v Soopalu Mona 19.12.97 33,67
v.v Kadak Dita Donatella 14.08.98 36,06
v.v Roosimaa Brigita 04.11.97 38,43
- Tamm Hellika 29.06.97 Keila linn Keila Gümnaasium DNF

60 m tõkkejooks  tüdrukud vanem grupp
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,11 968
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,39 922
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xTallinna Saksa Gümnaasium10,97 830
4 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,31 782
5 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 11,37 773
6 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,41 767



7 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,42 767
8 Kalamees Annaliise 02.01.95 Saue linn Saue Gümnaasium 11,54 751
9 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 11,97 696

10 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,08 682
11 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,14 675
12 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 12,16 673
13 Põldmäe Kristi 15.05.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,55 627
14 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,67 614
15 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 12,80 599
16 Trempi Triin 28.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,92 587
17 Meringo Jaqueiline Pena 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 13,05 573
18 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13,23 556
19 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 13,26 553
20 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 13,59 519
21 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 13,80 500
22 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Algkool 13,95 486
23 Kruus Birgit 24.11.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,96 485
24 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,98 483
25 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 14,18 466
26 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 14,31 454
27 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,40 447
28 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 14,46 442
29 Tsapov Regina 06.12.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,59 431
30 Sakeus Kaire 25.03.96 Kernu vald Kernu Põhikool 14,76 416
31 Allese Merilin 06.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,80 413
32 Kinks Leena 17.05.96 Keila linn Keila Algkool 15,29 376
33 Pozolotina Olga 13.10.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 15,89 332
v.v Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 10,92
v.v Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,27
- Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium DNF
- Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium DNF

kuulitõuge  (3 kg)  tüdrukud vanem grupp
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9.93 879
2 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9.13 826
3 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9.06 821
4 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8.81 804
5 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 8.68 795
6 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 8.50 782
7 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.41 776
8 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.23 763
9 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.13 756

10 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 8.00 746
11 Sardis Silvia 19.05.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.86 736
12 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.85 735
13 Landes Geelia 12.05.95 Saue linn Saue Gümnaasium 7.81 732
14 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 7.74 727
15 Väinsaar Annika 23.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 7.66 721
16 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.43 704
17 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.42 703
18 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xTallinna Saksa Gümnaasium7.34 697
19 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 7.12 680
20 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 7.03 673
21 Kalamees Annaliise 02.01.95 Saue linn Saue Gümnaasium 7.02 673
22 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 6.93 666
22 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 6.93 666
24 Nappus Karin 28.04.95 Saue vald Saue Gümnaasium 6.84 658
25 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 6.74 651
26 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 6.64 643
27 Tsapov Regina 06.12.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.62 641



28 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 6.60 639
29 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 6.56 636
29 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.56 636
31 Sakeus Kaire 25.03.96 Kernu vald Kernu Põhikool 6.45 627
32 Pozolotina Olga 13.10.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.42 625
33 Allese Merilin 06.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.30 615
34 Kinks Leena 17.05.96 Keila linn Keila Algkool 6.21 608
35 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Algkool 6.00 590
36 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 5.86 578
37 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 5.81 574
38 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 5.18 519
39 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Algkool 4.78 482
40 Kibus Merit 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.51 0
41 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 4.30 0
v.v Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.68
v.v Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 6.89

60 m tõkkejooks  poisid noorem grupp
1 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,70 692
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,93 657
3 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,98 650
4 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 11,32 602
4 Teas Ragnar 31.07.97 Saue vald Saue Gümnaasium 11,32 602
6 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,34 599
7 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,39 592
8 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,41 589
9 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 11,51 576

10 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,57 568
11 Pedak Andreas 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 11,64 559
12 Martov Andre 13.05.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,65 558
13 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,67 555
14 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,69 553
15 Tomberg Toomas-Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,77 542
16 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,83 535
16 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,83 535
18 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 11,96 519
18 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,96 519
20 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 11,99 515
21 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,17 494
22 Teas Rainer 18.02.99 Saku vald Saue Gümnaasium 12,24 485
23 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 12,30 478
24 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,38 469
25 Luur Kristjan 30.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,47 459
26 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 12,48 458
27 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 12,49 456
28 Asper Jüri 21.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,61 443
29 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 12,68 436
30 Horn Margo 15.06.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,78 425
31 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,95 407
32 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,01 401
33 Linkvist Rasmus 01.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 13,04 398
34 Kaarna Richard 02.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,06 396
35 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,12 390
36 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 13,14 388
37 Vompa Enrico 21.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,15 387
38 Jakovlev Dimitri 26.09.99 Rae vald Vaida Põhikool 13,18 384
39 Jaansalu Morris 19.11.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 13,23 379
40 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 13,32 370
41 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 13,49 354
42 Rebas Christofer 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 13,50 353



43 Matt Sten-Erik 23.08.98 Saue vald Laagri Kool 13,55 348
44 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 13,62 341
45 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 13,71 332
46 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 13,73 331
47 Arike Andreas 31.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 13,84 321
48 Rannu Joosep 01.11.99 Kose vald Kose Gümnaasium 13,92 313
49 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,99 307
50 Pingas Kristjan 24.07.98 Saue linn Saue Gümnaasium 14,07 300
51 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 14,33 277
52 Kastehein Kalle 07.07.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,76 243
53 Kukk Kert 16.01.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 15,00 224
54 Krönström Martin 14.10.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,55 115
55 Kommesaar Ris-Eerik 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 17,32 69
- Leinasaar Taavi 25.07.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool DQ
- Kuut Gert 22.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium DQ

kaugushüpe  poisid noorem grupp
1 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.37 612
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.24 577
3 Teas Ragnar 31.07.97 Saue vald Saue Gümnaasium 4.19 564
4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 4.18 561
5 Kuut Gert 22.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.18 561
6 Tomberg Toomas-Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.15 555
7 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.10 540
8 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.06 529
9 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 4.01 515

10 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 3.93 493
11 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.92 491
11 Martov Andre 13.05.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.92 491
13 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.90 485
14 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.85 471
15 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 3.83 466
16 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 3.81 460
17 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.76 446
18 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.74 440
19 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 3.73 438
20 Luhari Uku 05.09.98 Saue vald Laagri Kool 3.72 435
21 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.71 432
21 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.71 432
23 Aasjõe Allar 04.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 3.70 429
24 Luur Kristjan 30.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.68 423
24 Pedak Andreas 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.68 423
26 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 3.66 418
27 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.64 412
27 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.64 412
29 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.58 395
30 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.57 392
31 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.53 380
32 Ottel Arti 13.07.98 Saue vald Laagri Kool 3.53 380
33 Soomets Olari 19.04.98 Saue vald Laagri Kool 3.52 377
34 Teas Rainer 18.02.99 Saku vald Saue Gümnaasium 3.50 371
35 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.48 365
35 Linkvist Rasmus 01.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.48 365
37 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.44 354
37 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.44 354
39 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.43 351
40 Jakovlev Dimitri 26.09.99 Rae vald Vaida Põhikool 3.41 345
40 Horn Margo 15.06.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.41 345
42 Kaarna Richard 02.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.40 342
43 Rebas Christofer 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.39 339



44 Asper Jüri 21.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.38 336
45 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 3.38 336
46 Vompa Enrico 21.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.29 309
47 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.28 306
48 Jaansalu Morris 19.11.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.26 300
49 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.20 282
50 Õunapuu Valter 04.12.97 Saue vald Laagri Kool 3.19 279
51 Kommesaar Ris-Eerik 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.16 270
52 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.12 257
53 Arike Andreas 31.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.11 254
54 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.08 245
55 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.98 213
55 Leinasaar Taavi 25.07.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.98 213
57 Rannu Joosep 01.11.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.96 207
58 Kastehein Kalle 07.07.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.70 123
59 Pingas Kristjan 24.07.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.68 116
59 Krönström Martin 14.10.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.68 116
61 Kukk Kert 16.01.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.63 99

60 m tõkkejooks  poisid vanem grupp
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,34 932
2 Poplavski Nikita 27.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 10,16 779
3 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,51 721
4 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,65 700
5 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,90 662
6 Siimumäe Kerth 31.05.95 Kose vald Kose Gümnaasium 10,99 649
7 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Algkool 11,07 637
8 Verev Olari 02.11.95 Viimsi vald xTallinna 21 Kool 11,27 609
9 Vere Alari 02.11.95 Viimsi vald xTallinna 21 Kool 11,92 524

10 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 12,05 508
11 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 12,12 499
12 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 12,16 495
13 Basanets Jüri 06.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 12,30 478
14 Raud Tanel 19.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 12,37 470
15 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,41 465
16 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 12,45 461
17 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,51 454
18 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,56 449
19 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,67 437
20 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 13,15 387
21 Kaal Silver 25.01.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,17 385
22 Kibus Merten 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 13,27 375
23 Härm Henri 01.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 13,30 372
24 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,38 364
25 Talisainen Alex 04.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,54 349
26 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 14,05 302
27 Brük Tony 06.08.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,23 286
28 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 14,42 271
29 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 14,53 261
- Tulp Kevin 25.07.95 Saue linn Saue Gümnaasium DQ

teivashüpe  poisid vanem grupp
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.00 929
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.80 867
3 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.30 704
4 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.30 704
5 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.20 669
6 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 2.20 669
7 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.10 633
8 Siimumäe Kerth 31.05.95 Kose vald Kose Gümnaasium 2.00 597



9 Kaal Silver 25.01.96 Keila linn Keila Gümnaasium 2.00 597
10 Verlev Alari 02.11.95 Viimsi vald xTallinna 21 Kool 2.00 597
11 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.80 521
11 Härm Henri 01.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.80 521
11 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.80 521
14 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.80 521
15 Verev Olari 02.11.95 Viimsi vald xTallinna 21 Kool 1.80 521
16 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.80 521
16 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.80 521
18 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.80 521
19 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.60 441
20 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.60 441
21 Udaltsov Mario 22.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.40 356
- Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool NH
- Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Saue Gümnaasium NH
- Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium NH

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Veigo Juuse


